
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.04.2022 № B-2780

О результатах Международного конкурса по воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего 
начинается Родина?»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего начинается Родина?»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сайфулин 
Родион

Соловых 
Ольга 
Александровна

Стихотворение "С чего начинается 
Родина" 1 место ДП-2780-

171771

2 Лукьяненко 
Анна

Попова Яна 
Анатольевна Родина 1 место ДП-2780-

171777

3 Матвенова 
Анастасия

Гечинова 
Таисия 
Ефимовна

Отчизна, вера , любовь 1 место ДП-2780-
173285

4 Поляков 
Даниил

Анастасия 
Юрьевна 
Бойко

"Поколение победителей" 1 место ДП-2780-
173576

5 Трус Даниил
Антонина 
Александровна 
Есипко

Обелиск Славы защитникам нашего 
посёлка 1 место ДП-2780-

173648

6 Симонькин 
Семён

Тамашевская 
Надежда 
Павловна

Эссе "Верность военной присяге" 1 место ДП-2780-
173782

7
Валиванская 
Евгения 
Алексеевна

Гулиянц Лана 
Левоновна Мой Моздок 1 место ДП-2780-

173966



8 Синицин 
Егор

Мишенкова 
Галина 
Олеговна

Звезда победы 1 место ДП-2780-
173984

9 Никитина 
Александра

Шевченко 
Ирина 
Викторовна

Страны нашей дочки. 1 место ДП-2780-
174143

10 Алина 
Жунусова

Аглушевич 
Елена 
Александровна

стихотворение "Дети войны" 1 место ДП-2780-
174284

11 Мирошкин 
Максим

Елена 
Борисовна 
Сбитнева

За мир во всем мире 1 место ДП-2780-
174386

12 Молодой 
Максим

Елена 
Борисовна 
Сбитнева

За мир во всем мире 2 место ДП-2780-
174387

13 Свиридович 
Дарья

Быховская 
Ольга 
Юрьевна

"Герб моего класса" 1 место ДП-2780-
174585

14
Абдурашидов 
Ахмад 
Адамович

Карпухина 
Лариса 
Владимировна

Мы за мир на планете 1 место ДП-2780-
174742

15
Касьянов 
Владислав 
Алексеевич

Кузнецова 
Галина 
Витальевна

С чего начинается Родина? 1 место ДП-2780-
174940

16
Абдурашидов 
Ахмад 
Адамович

Карпухина 
Лариса 
Владимировна

Мы за мир 1 место ДП-2780-
174957

17 Родихина 
Полина

Ларина 
Галина 
Исааковна

"Дымковская барыня" 1 место ДП-2780-
175083

18 Клиентов 
Максимилиан

Храмова 
Елена 
Александровна

Край родной - навеки милый 2 место ДП-2780-
175201

19 Булгаков 
Даниэль

Мишина 
Светлана 
Евгеньевна

Наши защитники 1 место ДП-2780-
175487

20 Кретов 
Станислав

Трифоненко 
Анна 
Сергеевна

"Цветы России" 1 место ДП-2780-
175915

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


